Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 ноября 2017 года							№ 50/7

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за большой личный вклад при подготовке высококвалифицированных специалистов и в связи с 85-ой годовщиной со дня основания Поволжского лесотехнического института – ныне Поволжского государственного технологического университета

- АНОСОВУ НАТАЛЬЮ АНАТОЛЬЕВНУ – заместителя директора по воспитательной работе Йошкар-Олинского аграрного колледжа ИММ ФГБОУ ВО «ПГТУ»;
- КАМЕНСКИХ АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВИЧА – старшего преподавателя кафедры эксплуатации машин и оборудования ФГБОУ ВО «ПГТУ»;
- НЕХОРОШКОВА ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА – начальника отдела научных программ, публикаций и интеллектуальной собственности ФГБОУ ВО «ПГТУ»;
- СИДОРКИНУ ИРИНУ ГЕННАДЬЕВНУ – декана факультета информатики и вычислительной техники ФГБОУ ВО «ПГТУ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев